
MINISTERSTVO Objednací list číslo 1109/2018
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Telefon:

Vyřizuje:

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: PUB, spol. s r.o.
Na vinici 843/5
100 00, Praha 10 - Strašnice
IČO: 62411128
DIČ: CZ62411128

Objednáváme:
Kompletní organizační zajištění jednáni „Joint Annual Review Meeting" s Evropskou
komisí, které se uskuteční ve dnech 19. - 20. listopadu 2018
Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás kompletní organizační zajištění „Joint Annual Review Meeting* s Evropskou
komisí, které se uskuteční ve dnech 19. - 20. listopadu 2018. Jedná se o služby spojené se
stravováním účastníků a pronájem konferenčních prostor vč. technického zajištění místností dle
poptávky.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1) Konferenční prostory: {die poptávky)
pro cca 68 osob (hlavní stůl) + 10 osob (přísedící)
zajištění konferenčních prostor a mobiliáre včetně skjrtingu „ženevy*
zajištění šatny a připojení k wi-fi
zajištění dostatečné tepelné pohody (min. 24" v šálet a dostatečného ozvučení v sále

Předpokládaná cena s DPH: 43 560 Kč.
2) Konferenční technika: (dle poptávky)

Předpokládaná cena s DPH: 77 143.60 Kč.

3) Občerstvení pro cca 75 osob (bude upřesněno dle nahlášených účastníků nejpozději3 dny
před konáním akce): (dle poptávky)

Předpokládaná cena s DPH: 126 212.50 Kč.

Informace k akci:

Datum konání: 19. listopadu 2018 od 12:30 do 17:00 hod.
20. listopadu 2018 od 08:30 do 16:00 hod.

Počet účastníků: cca 78 osob
Místo konání: Uměleckoprůmyslové museum v Praze, 17. listopadu 2, Praha 1

Ministerstvo promístní rozvoj Č*R 1/3
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 881 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo 1109/2018
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 2. 11. 2018, která tvoří
nedílnou součást této objednávky.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY:

Celková cena objednávky nepřesáhne 300 000 Kč včetně DPH.

Z toho: 246 916,10 Kč vč. DPH bude fakturováno dle nabídky
53 083,90 Kč vč. DPH: Částka na nepředpokládané výdaje a přepis jednání. Částka bude
čerpána na další neplánované výdaje. Čerpání částky bude předem schváleno oběma smluvními
stranami.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka: 366100/5164/65/56 - SR; 366100/5164/66/56 - EU
366100/5169/69/56 - SR; 366100/5169/70/56 - EU
366100/5175/75/56 - SR; 366100/5175/76/56 - EU

SMVS: 117V040000040

Poznámka k fakturaci:
Fakturu prosím zašlete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízení.
Do faktury se splatností 30 dní prosím uveďte OPTP 2014-2020, položka určená pro projekt
Organizační zajištění DoP lí. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000150,1.etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivě objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
• pronájem konferenčního prostoru
• technické zajištění + ostatní
• catering (počet odebraných jídel a občerstvení, jednotková cena za jednotlivé položky)
• nealkoholické nápoje (počet odebraných nápojů)
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená
v Příloze č. 1.

podupsal

Datum: 2016,11.0711:14:05+OTOO'

V Praze dne 7.11.2018

2/3
Ministerstvo promístní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 361 111
fax: +420 224 661 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo 1109/2018
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1
Dalšíustanovení:
1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 pism. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujíc! se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle
do konce roku 2028. Pokud je v Českých právních předpisech stanovena ihůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší ihůta. Po tuto dobu je
Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem:
Dne:

3/3
Ministerstvo promistn! rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.c2



Odesláno: pátek 2. listopadu 2018 15:37
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: FW: Poptávka na zajištění výroční konference MMR ČR
Přílohy: Požadavky_na_organizacijednání s EK_19.-20.112018.doc; UMPRUM.docx;

Zakázka+18_9014_UPM.docx

Vážená paní
přikládám a techniky.

Děkuji.
PetrMečíř

Od:

Datum: 31.10.2018 10:48:11
Předmět: FW: Poptávka na zajištění výroční konference MMR ČR

Dobrý den,

Vás s žádostí o nabídku a kalkulaci na níže uvedenou akci. Kontakt jsem získala od
z UMPRUM.

Děkuji za Vaši odpověď a přeji pěkný den.

S pozdravem,

Vrchní ministerský rada

Odbor projektového řízeni

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

i



1918 100 2018 smEC«Éstoletí

From:
Sent:
To:
Cc:

Vážená paní

na oba termínymáte rezervované prostory v UPM. Prosím obraťte se na společnost

PUB s.r.o. s jednatelem

Děkuji

S pozdravem

vedoucí oddělení marketingu a komunikace

Uměleckoprůmyslovémuseum v Praze
17.listopadu 2,110 00, Praha 1

Česká republika

m

Z



From:
Sent:
To:
Cc:

Poptávka na zajištění výroční konference MMR ČR
Importance: High

Dobrý den,

dovoluji si Vás požádat o zaslání nabídky a cenové kalkulace na kompletní organizační zajištění
pravidelného jednání „Joint Annual Review Meeting" s Evropskou komisi, které se uskuteční v Praze
ve dnech 19. -20. listopadu 2018.

Bližší informace naleznete v přiloženém dokumentu.

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem,

3



Vrchní ministerský rada

Odbor projektového řízeni

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

1918 100 2018 SPOLEČNÉ STOLETÍ

4



Požadavky na organizaci jednání s EK
ve dnech 19.-20.11.2018

Termín: 19. - 20. listopadu 2018

Doba pronájmu prostor: 19. listopadu 20Í8od 12:30 do i7:00 hod

20. listopadu 2018 od 08:30 do 15:00 hod.

KonferenCnt prostory:
[3ro cca 68 osob (hlavní stůl) + 10 osob (přišed ící) 
pronájem konferenčních prostor
zajištěni mobiliáře (konferenční úzké stoly, židle) včetně skirtingu „ženevy“, přidaný stůl 
jen bdé ubrusy,
uspořádáni stolů ve tvaru „ženeva' 9 x 25 míst + přídavný stůl pro organizátory 10 míst + 
arostor pro tlumočnickou kabinu
zajištění šatny 
zajištěni připojeni k wi-fi
zajištění dostatečné tepelně oohodv (min. Z vj lei a dostatečného ozvučení v sále

Konferenční technika:
* 1x plátno velké + 2 LCD monitor pro promítání prezentace v anglickém jazyce 

- ovládat z jednoho PC
- dataprojektor 
■ ozvučeni
* konferenční mikrofony -1 ks pro 2 osoby
• tlumočnická kabina včetně příslušenství
- 75 ks tlumočnických přijímačů se sluchátky
• notebook s možnosti připojeni různých medií k zobrazeni prezentací
* prezentér (dálkové ovládání notebooku s prezentacemi)
• pořízení zvukového záznamu (CD, MP3)
• zajištění dostatečného světla v sále - možnost dodatečného osvětlení
* pořízení přepisu záznamu (cena za normostranu přepisu v českém jazyce)
. přítomnost technika po dobu konáni akce
. hosteska jako koordinátor pro prezenční listinu a organizaci v sále

Občerstveni pro cca 75 osob (bude upřesněno dle nahlášených účastníků nejpozději 3 dny 
před konáním akce):

19. listopadu 2018
• coffee break na začátku jednáni (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, sladké 

pečivo - 2 druhy, 2 ks/osoba, stáné pečivo 1 ks/osoba)
odpoledni coffee break (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, čerstvé ovoce - 
100 g/os, slané pečivo (např. chlebíčky, plněné croissanty apod.) - 
2 ks/osoba

- minerální vody založeny na jednacích stolech
káva, čaj, nealko - k dispozici po celou dobu jednáni

i

20. listopadu 2018
• coffee break na začátku jednáni (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, 

čerstvé ovoce -100 g/os, sladké pečivo - 2 druhy, 2 ks/osoba)
• minerální vody založeny na jednacích stolech, výměna do poledním 

občerstveni
• polední občerstvení formou teplého bufetu (polévka, hlavni jidlo - 2 druhy + 1 

varianta pro vegetariány, moučník, džus, minerální voda, káva, výběr z čajů)
r odpolední coffee break (káva, výběr čajů, minerální voda, džus, čerstvé ovoce 

- 100 g/os, slané pečivo (např, chlebíčky, plněné croissanty apod.) - 
2 ks/osoba

• káva, čaj, nealko - k dispozici po celý den

Tabulka pro vyplněni cenové nabídky:

Limity na 
občerstvení - 
Jednotková 

cena vč. DPH

Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo
1 osoba)bez 

DPH

Sazba
DPH
v%

Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo 1 
osoba) vč. DPH

Cena 
celkem za 

75 osob vč. 
DPH

Pronájem 
konferenčního 
sálu (vč. zajištěni 
šatny, zajištěni 
mobiliáře, wi-fi a 
uspořádání stolů)

X 18,000,00 21% 21.780,00 43.560,00

Konferenční 
technika 
(dle složení 
v oootávce)

63.755,00 31.877,50 21% 77.143,60 77.143,60

Občerstveni
19.11.2018
coffee break - na 
začátku iednáni

161 Kč/osoba 140,00 15% 161.00 12.075,00

založené 
minerální vody 
na stolech

X 30,00 15% 34,50 2.567,50

coffee break - 
odpolední

161 Kč/osoba 140,00 15% 161,00 12.075,00

balíček
nealkoholických 
nápojů, kávy 
a čaje po dobu 
jednáni

250-350
Kč/osoba

200,00 15% 230,00 17.250,00

Náklady na 
dopravu, ostatní 
nutné náklady, 
obsluhu, skirting 
atp.

X 5.000,00 15% 5.750,00 5.750,00

20.112018
coffee break - na 
začátku iednáni

161 Kč/osoba 140,00 15% 161,00 12.075,00

založené 
minerální vody

X 30,00(2x) 15% 34,50 5.175,00

2



na stolech
Poledni 299 Kč/osoba 260,00 15% 299,00 22.425,00
občerstveni
coffee break - 161 Kč/osoba 140,00 15% 161,00 12.075,00
odpoledni
balíček 250-350 220,00 15% 253,00 18.975,00
nealkoholických Kč/osoba
nápojů, kávy
a čaje po dobu
iednání
Náklady na X 5.000,00 15% 5.750,00 5.750,00
dopravu, ostatnr
nutná náklady,
obsluhu, skirting
atp.
Celkem zaokrouhleno 246.917,00

Platební podmínky:

Platba bude provedena po skončení akce na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů.
Upozorňujeme, že objednatel neposkytuje zálohy.

Hlavním kritériem pro výběr dodavatele le nelnlžší nabídková cena pří dodržení
stanovených limitů.

Vaši cenovou nabídku zašlete nejpozději do pětku 2. listopadu 2010 do 16 hod.

3



Ministerstvo pro místnf rozvoj ČR „ Jednáni s EK“ 

pondělí 19.11.2018 - úterý 20.11.2018 

Umělecko-průmyslové muzeum, Praha

19.11.2018 počet hostů: 75 osob čas zasedání 12:30-17:00 hodin

12.00 hod.
Minerální voda založená na stolech 0,33l

12.00 hod. 
úvodní coffee break

Studená kuchyně 
1 ks/osoba

Toast s lososem 
Toast s vejcem 
Toast s kuřecím masem

Zákusky 2 ks/osoba

variace posvícenských miniměštců 
mramorovaná bábovka

15.00 hod.
odpoledni coffee break

Studená kuchyně 
2 ks/osoba

obložený chlebíček s vejcem 
obložený chlebíček se šunkou 
obložený chlebíček Caprese

Ovoce 100g /osoba

Nápoje:

Teplé nápoje 1 ks/osoba 
Káva Tchibo, smetanka, cukr 
ČajAhmed, citron, cukr,med

Nealkoholické nápoje 0,21/osoba
Voda stolní
Voda jemně perlivá
Džus pomerančový
Nektar černý rybíz

20.11.2018 počet hostů: 75 osob čas zasedáni 8:30-15:00 hodin

8.00 hod.
Minerální voda založená na stolech 0,33l

8.00 hod.
Pracovní úvodní break

Zákusky 2 ks/osoba

2 ks skoňcové mini donuts 
špaldový koláč

Ovoce 100 g/osoba

12.00-13.00 hod.
Polední občerstvení

Polévka
-francouzská cibulačka s parmezánovými krutónky 
2 dcl/osoba

Hlavní jídla
-kuřecí miniřízečky, hedvábná bramborová kaše
- pečená vepřová krkovice, kysané zelí, bramborový knedlík
- zapékané tomaty s brambory a Mozzarelou(VEGERTARIÁN) 
250g/osoba

Zákusky 1 ks/osoba

jablečná páj 
páj s lesními plody 
páj s broskvemi



13.00 hod.
Minarální voda založená na stolech 0,33l

15.00 hod.
odpolední coffee break

Studená kuchyně 
2 ks/osoba

tortilla s hovězím masem 
tortilla s kuřecím masem 
chlebík s Nivou

Ovoce 100 g /osoba

Nápoje:

Teplé nápoje 1 ks/osoba 
Káva Tchibo, smetanka, cukr 
Čaj Ahmed, citron, cukr,med

Nealkoholické nápoje 0,21/osoba
Voda stolní
Voda jemně perlivá
Džus pomerančový
Nektar černý rybíz

Nabídnutá cena 126.213,00 včetně DPH
Cena zahrnuje dopravu, zápůjčku inventáře a obsluhu



Jednání s EK
19.11.2018 12:30:00 do 17:00
20.11.2018 8:30 do 15:00:00

uspořádání stolů formou obdélník pro 68 osob + 10 osob (přísedící) - ženeva čela 9 míst x boky 25 míst + přídavný 
stůl pro organizátory 10 míst

AV technika: dny poč.ks Cena jednotková Cena vč DPH.
Kabinový komplet IR - dle norem ISO 2 1 ks 4 800,00 11 616,00
2. zářič 2 1 ks 1 200,00 2 904,00
Tlumočnické přijímače IR 2 75 ks 35,00 6 352,50
Přídavné zařízen! pro nahrávku překladu v ČJ 2 1 ks 600,00 1 452,00
Záznam jednáni - CD/MP3 v ČJ 2 1 ks 490,00 1 185,80
Přepis včJ - cena za Ns 1 1 str 75,00 90,75
Přizvučení zadní části sálu 2 1 ks 1 200,00 2 904,00
Centrální jednotka ke konferenčním mikrofonům 2 1 ks 0,00 0,00
Konferenční mikrofony 2 34 ks 220,00 18 101,60
Notebook (Ůj a Aj prezentace) 2 2 ks 1 000,00 4 840,00
Odkuk pro předsednictvo - LED TV 55” (AJ a ČJ 2 2 ks 880,00 4 259,20
Verze)
Rozbočovač HDMI signálu 2 1 ks 385,00 931,70
Bezdrátový prezentér - DSAN cue light 2 1 ks 450,00 1 089,00
Projektor a plátno v rámci nájmu sálu) 1 1 ks 0,00 0,0
Montáž a demontáž 2 1 os 2 000,00 4 840,00
Obsluha prezentací, ozvučení 2 1 os 4 000,00 9 680,00
Obsluha tlumočnické techniky (technik bude po 2 1 os 0,00 0,00
celou dobu akce přítomen)
Koordinátor akce 2 1 os 1 250,00 3 025,00
Manipulace s inventářem 2 1 os 1 000,00 2 420,00
Doprava nákladní - paušál po Praze 2 1 cesta 600,00 1 452,00

Cena: 63 755,00 Kč
DPH 21%: 13 388,60 Kč
Celkem s DPH 77143,60 Kč


